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I Taas on Nurmijärvellä ja lähi-

maisemissa tilaisuus katsella au-
tomobiileja, lisäksi bonuksena
saa bongailla lrrosi§rmmenten
takaisia elegantteja asuja. Ajo-
seurueet ovat tuolloin sonnus-
tautuneet autojensa ikåikausien
mukaisiin vaatetuksiin.

Naisten Automobiiliklubi ry
iuhlii yhdistyksen lO-vuotista

ajoperinnettä. Naistenviikon
sunnuntaiksi aj oittuva jokavuo -
tinen ajotapahtuma on "Naisten
Automobiiliajot". Tänä vuonna
aiojen lähtöpaikka on Nurmijär-
ven Vanhan Pappilan piha.

Ajojen perustana on se, et-
tä autojen kuljettajat ovat nais-
henkilöitä, herrat jamuu seurue
ovat matkustajina.

Mobilismi- eleganssia kannat-
taa tulla paikalle katsastamaan
jo klo 10 aikoihin, jolloin useim-
mat automobiilit ovat lipuneet
alueelle. Varsin mielenkiintoi-
sia ajokkeja on mukana 32 kpl.
Vanhin osallistuja on woden
1928 Ford ja nuoremmat vuosil-
ta 1940-1982.

Ajojen kulttuuri-osio koostuu
tutustumisesta Nurmijärvi- Tai
teen Museoon ja Nurmijärven
kirkkoon.

Ajoletka lähtee liikkeelle puo-
len päivän aikaan kirkon Py-
säköintialueelta Keskustiel-
le ja Punamullantietä ajaen to-
rin ohi tielle 1321, Perttulaanja
Nummenpäiihän, jossa on lyhY
pysiihdys. Reitti jatkuu Selkiin,

yhdistyksenä,- nyt Rinnekodin
lapset saavat yhdistykseltä lah-
joituksen virikekäyttöön.

Ajoreitti jatkuu vielä Kunnar-
Ian kautta Pakankyläiin ja päät-
tyy Kaisankotiin n. klo 14.30.
Ajoreitin varrelle voi myös halu-
tessaan tulla vilkuttamaan auto-
kunnille..

Naisten Automobiiliajoista
saa lisätietoja www.naistenau-
tomobiiliklubi.fi sekä puh. 0400
470799.

Eneruiinen mobillsti. Ford A
1928 vierellään Naisten Auto-
.mobiiliklubin perustaja, energise-
nä mobilistina tunnettu Marja-Lii-
sa Järvi. Kuva on vuoden 2008
Naisten Automobiiliajojen tauko-
paikalta Vääksyn kanavaPuistos-
ta. Yhdistyksen tavoitteena on
vaalia ajoneuvo- ja kulttuurihisto-
riaa naisnäkökulmasta tulkittuna.

Rauhallista kulttuurialetua. Automobiililetka Pirkanmaan maisemissa Lepsämään ja Rinnekotiin, jon-

rouvasvåen ohjastamana. Tänä vuonna ajellaan Nurmijärven lähimaas- ne-saavutaaq klo 13'00, tienoilla'
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tossa, poiketaan Rinnekotiin hyväntekeväisyys käynnille, ja ajoretken Naisten Automobiiliklubi tun-
päåtepiste on Kaisankoti Espoossa. netaan myös hyväntekevåiislys-


